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Nis shërbesa e varrimit të Kryepiskopit Anastas

Ka nisur shërbesa e varrimit të Kryepiskopit Anastas në Katedralen Ngjallja e 
Krishtit në Tiranë.

Shërbesa po drejtohet nga Patriarku Bartolomeu.

Të pranishëm janë hierarkë të lartë dhe klerikë nga e gjitha bota si dhe besimtarë 
të shumtë që po i japin lamtumirën e fundit Kryepiskopit të të gjithë Shqipërisë 
Anastas Janullatos.
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